
Bezrealitky s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Tel.: , E-mail: , web: https://www.bezrealitky.cz

 

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 883284

2 030 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku 1.015 m2
43201, Úhošťany, Kadaň

Celková plocha: 1 015 m2 Druh pozemku: zahrada

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej pozemku s rozlohou 1015 m2. Nabízím Vám jedinečnou příležitost vlastnit tento
pozemek, který se nachází v atraktivní lokalitě. Ideální pro výstavbu rodinného domu či rekreační chaty. Pozemek je
veden jako zahrada, ale elektřinu a kanalizaci lze připojit bez problému. Pro připojení vody je potřeba vrt.

Pozemek je v osobním vlastnictví a je připraven k okamžitému prodeji. Díky své velké ploše nabízí mnoho možností
využití a je vhodný pro ty, kteří hledají klidné a příjemné bydlení v blízkosti přírody.

Tato nabídka je určena pro ty, kteří si chtějí postavit svůj vysněný domov na míru nebo investovat do budoucnosti. V
případě zájmu mě neváhejte kontaktovat skrz zprávy, ráda Vám poskytnu další informace či domluvím prohlídku.
Tento pozemek může být Vaším novým domovem, neváhejte a kontaktujte mě pro více informací. Tato nemovitost je
určena výhradně přímým zájemcům o koupi. Na inzerát můžete také reagovat přímo na webu Bezrealitky:
https://www.bezrealitky.cz/nemovitosti-byty-domy/883284-nabidka-prodej-pozemku

Vyřizuje
Bezrealitky s.r.o
GSM: +420 226 254 111
E-mail: inzerce@bezrealitky.cz


